

Ogłoszenie o naborze 1.5.1 A - Rozwój produktów i usług w MŚP – konkurs horyzontalny

Dołnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach poddziałania 1.5.1 A. Wsparcie innowacyjności produktowej i procesowej MŚP:

- wprowadzenie na rynek nowych lub ulepszonych produktów/ usług;
- dokonanie zasadniczych zmian procesu produkcyjnego lub sposobu świadczenia usług.

Szczegółowe informacje oraz niezbędna dokumentacja dostępna jest w serwisie [Dołnośląskiej Instytucji Pośredniczącej](#).

Ogłoszenie o konkursie w ramach poddziałania 4.2.4 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT AW

Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach poddziałania 4.2.4 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT AW.

Szczegółowe informacje oraz niezbędna dokumentacja dostępna jest w serwisie [Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej](#).

Ogłoszenie o konkursie w ramach poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w dniu 21.06.2018 r. ogłosił konkurs nr

RPDS.09.01.01-IP.02-02-307/18 (typ operacji 9.1 B) w ramach Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne, Działania 9.1 Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne.

Szczegóły konkursu dostępne są na stronie [Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy](#).

Ogłoszenie dla poddziałania

8.6 – Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstw i przedsiębiorców z sektora MMŚP

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Osi Priorytetowej 8 Rynek pracy, Działania 8.6 Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstw i przedsiębiorców z sektora MMŚP.

Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie [Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy](#)

Ogłoszenie o naborze 1.5.1 B Wsparcie na inwestycje w zakresie wdrożenia wyników prac B+R w działalności przedsiębiorstw wynikających

z Działania 1.2 - konkurs horyzontalny

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach poddziałania **1.5.1 B**. Wsparcie na inwestycje w zakresie wdrożenia wyników prac B+R w działalności przedsiębiorstw wynikających z Działania 1.2 – konkurs horyzontalny.

Szczegółowe informacje oraz niezbędna dokumentacja dostępna jest w serwisie [Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej](#).

Ogłoszenie o naborze dla działania 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów **RPDS.09.03.00-IP.02-02-305/18** (typ operacji 9.3 B) w ramach Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne, Działania 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych.

Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie [Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy.](#)

Ruszył konkurs ofert Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju - „Wspólnie o Funduszach Europejskich”

Ruszył konkurs Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju pn. „Wspólnie o Funduszach Europejskich”, w którym mogą wziąć udział organizacje pozarządowe, partnerzy społeczno-gospodarczy i władze miejskie.

Celem konkursu jest identyfikacja najlepszych inicjatyw i wsparcie ich organizacji poprzez granty w wysokości do 24 tys. zł, oraz udostępnienie materiałów informacyjnych Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju.

Oferty można zgłaszać do 22 czerwca.

Szczegóły informacje dostępne są na [Portalu Funduszy Europejskich.](#)

Pytania

Jeżeli masz pytania dotyczące dokumentacji, możesz je zadać za pośrednictwem adresu e-mail: promocja@miir.gov.pl lub pod numerem telefonu 22 273 73 82.

Zapraszamy do udziału!

Informacja w sprawie naboru wniosków w trybie pozakonkursowym w Poddziałaniu 5.1.2 Drogowa dostępność transportowa – ZIT WROF

Zapraszamy do zapoznania się z informacją w sprawie naboru wniosków w trybie pozakonkursowym: Poddziałanie 5.1.2 Drogowa dostępność transportowa – ZIT WROF (nr naboru: RPDS.05.01.02-IZ.00-02-308/18).

[Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów w ramach naboru nr RPDS.05.01.02-IZ.00-02-308/18 – 11.10.2018 r.](#)

[Skład Komisji Oceny Projektów nabór nr RPDS.05.01.02-IZ.00-02-308/18](#)

[Lista projektów skierowanych do Oceny strategicznej ZIT WroF – nabór nr RPDS.05.01.02-IZ.00-02-308/18\)](#)

[Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach naboru RPDS.05.01.02-IZ.00-02-308/18](#)

[Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w ramach naboru RPDS.05.01.02-IZ.00-02-308/18](#)

[Lista proj złożonych w ramach naboru – nr RPDS.05.01.02-IZ.00-02-308/18](#)

[Regulamin Pracy Komisji Oceny Projektów](#)

[Zasady naboru 5.1.2_ZIT_WROF_wersja obowiązująca](#)

[Zasady naboru 5.1.2_ZIT_WROF_śledź_zmiany – wersja obowiązująca](#)

[Zasady naboru 5.1_ZIT_WROF](#)

[Kryteria wyboru_5.1 ZIT_WROF](#)

[Lista-wskaźnikow_5.1 ZIT_WROF](#)

[Lista sprawdzająca warunki formalne w trybie art 43](#)

[Wzór wniosku](#)

[Instrukcja _v7](#)

[Instrukcja _v7_śledź zmiany](#)

[Instrukcja _v6 – wersja archiwalna](#)

[Deklaracja-N2000_nowa](#)

[Form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsięb](#)

[Formularz_pomoc_inna_niż_pomoc_w_rolnictwie_lub_r](#)

[Formularz zakres informacji pomo de minimis](#)

[Oświadczenie pp de minimis](#)

[Oświadczenie-analiza-00Ś-z-instrukcją_nowa \(1\)](#)

[Oświadczenie-o-braku-pom-publ_pom-de-min](#)

[Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana](#)

[Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana](#)

[Oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a_zmiana](#)

[Szerokie-pelnomocnictwo-ECR-03.02.2016](#)

[UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod.](#)

[Wkład-niepieniezny-bez-pp-12](#)

[Wkład-niepieniezny-z-pp2](#)

[Wkład-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp2](#)

[Załącznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partnerskich-ostetyczny](#)

[BAZOWY Wzór umowy EFRR 2014 2020_ver 16_czysta](#)

[Załącznik nr 1 Harmonogram rzeczowo- finansowy bez budż.państw.](#)

[Załącznik nr 1a Harmonogram rzecz-finan. dla projektów z budżetem Państwa](#)

[Załącznik nr 2Harmonogram zamówień dla Projektu](#)

[Załącznik nr 3 Harmonogram płatności](#)

[Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu](#)

[Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej realizacji](#)

[Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta ver. 12_czysta](#)

[Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 12_ czysta](#)

[Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego projekt ver 12_ czysta](#)

[Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji](#)

[Załącznik nr 11 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver 16_zz](#)

[Załącznik nr 12 Zakres przetwarzanych danych osobowych](#)

[Załącznik nr 13 Obowiązki informacyjne Beneficjenta EFRR_ grudzień 17](#)

[Załącznik nr 14 Klasyfikacja budżetowa projektu](#)

[Załącznik nr 15 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR ver 12](#)

[Załącznik nr 16 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń](#)

[Poradnik-Realizacja-zasady-równości-szans-i-niedyskryminacji-w-tym-dostępności-dla-osób-z-niepełnosprawnościami1](#)

[**Ogłoszenie o naborze dla**](#)

poddziałania 1.3.2 – Rozwój przedsiębiorczości – ZIT Wr0F

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach poddziałania 1.3.2 AB – Rozwój przedsiębiorczości – ZIT Wr0F.

Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie [Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej](#).

Majówka z funduszami

Dolnośląskie POSZERZAMY PERSPEKTYWĘ



Zabawy z robotem 3D, wycieczka do wnętrza Ziemi i spływ kajakowy – między innymi te atrakcje będą czekać na uczestników Dni Otwartych Funduszy Europejskich na Dolnym Śląsku. Zapraszamy już w najbliższy weekend!

Po raz piąty w całej Polsce odbędą się Dni Otwarte Funduszy Europejskich. To doskonała okazja, by darmowo lub ze zniżką zwiedzić interesujące miejsca, często docierając w niedostępne dla turystów rejony. Od 11 do 13 maja swoje drzwi przed zwiedzającymi otwierają te firmy i instytucje, które skorzystały z funduszy europejskich.

– Mamy się już czym pochwalić i cieszyć się, że nasi beneficjenci chcą gościć jak co roku Dolnoślązaków oraz

turystów spoza regionu – mówi Cezary Przybylski, marszałek województwa dolnośląskiego. – Przygotowane atrakcje na pewno zainteresują każdego, dlatego zapraszamy do udziału w organizowanych imprezach i wydarzeniach całe rodziny.

Magiczny świat

Kodowanie z wykorzystaniem robotów Dod i Dasz, zabawy z magicznym dywanem w sali doświadczeń, zawody sportowe i zdobywanie harcerskich sprawności – dzieci z rodzicami, którzy przyjdą na piknik w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wysokiej, nie będą się nudzić! To kompleks edukacyjny za niemal 40 mln zł, który powstał dzięki dofinansowaniu z programu regionalnego i ułatwił życie mieszkańcom gminy Kobierzyce. Przyjdź w sobotę od godz. 10.

Za to w niedzielę będzie okazja poznania od kuchni manufaktury, która tworzy znaną na całym świecie ceramikę bolesławiecką. Podczas wycieczki po Żywym Muzeum Ceramiki w Bolesławcu można obejrzyć twórców na każdym etapie produkcji naczyń. Najodważniejsi spróbują swoich sił w garncarskim rzemiośle – temu służą warsztaty ceramiczne dla dzieci. W ramach DOFE wstęp bezpłatny, jednakże obowiązuje rezerwacja miejsc poprzez formularz na stronie www.ceramiczna-przygoda.pl lub telefonicznie 516 380 653.

Bardzo ciekawie zapowiada się również wizyta w Sudeckiej Zagrodzie Edukacyjnej w Dobkowie. Tu będzie można zajrzeć do wnętrza naszej planety, doświadczyć trzęsienia Ziemi a nawet wywołać powódź – wszystko to w otoczeniu Krainy Wygasłych Wulkanów.

Rowery i kajaki

Dla amatorów wypoczynku na świeżym powietrzu szczególną atrakcją wyda się zapewne „Rowerowe popołudnie” w Głogowie. Dla uczestników zaplanowano między innymi rowerową grę terenową, prowadzoną trasą ścieżek powstałych dzięki dofinansowaniu z Unii Europejskiej, oraz znakowanie rowerów i przejażdżki bicyklami retro. Zapraszamy na głogowską starówkę 11 maja od godz. 16.

Można też przyłączyć się do spływu kajakowego po Nysie Łużyckiej albo do wyprawy trasą rowerową Berzdorfer See. Obie wycieczki organizuje Centrum Rekreacyjno-Turystyczne w Radomierzycach, które potem zaprasza do swej siedziby na piknik. Bardzo ważne jest, by wcześniej zarezerwować rowery i kajaki (tel. 75 721 05 06).

W zdrowym ciele

To nie jedyna propozycja dla dbających o zdrowie podczas majówki z funduszami. W sobotę panie zapraszamy do Centrum Chorób Piersi – Breast Unit w Dolnośląskim Centrum Onkologii we Wrocławiu na zwiedzanie strefy Różowej Wstążki, gdzie wykonuje się profilaktyczne badania mammograficzne. W tym samym czasie w filii radioterapii w Jeleniej Górze radioterapeutka, dr Małgorzata Piotrowska, opowie o skomplikowanym leczeniu nowotworów, które stało się mniej skomplikowane dzięki kupieniu nowoczesnych urządzeń takich jak akcelerator czy tomograf komputerowy.

– Zdrowie Dolnoślązaków jest dla nas priorytetem. Robimy wszystko, by chorzy mieli dostęp do jak najlepszych i najskuteczniejszych metod leczenia na światowym poziomie. Powstanie Breast Unit czy ośrodka w Jeleniej Górze jest właśnie tego przykładem – wyjaśnia Jerzy Michałak, członek

zarządu województwa dolnośląskiego.

Aby dowiedzieć się więcej o tych i pozostałych atrakcjach na Dolnym Śląsku, warto odwiedzić stronę www.dniotwarte.eu i zaplanować najbliższy majowy weekend. Zapraszamy całe rodziny. Wystarczy na portalu wpisać interesującą nas lokalizację i termin, a znajdziemy program imprezy wraz z mapką dojazdu. Do zobaczenia!
